
Ergebnisliste Klasse G2 Reg.-Nr.

08.07.2018

3. ADAC Flugplatzslalom

AC Kirchenthumbach e.V. im ADAC

155/2018

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Schwarz Sabrina BMW 323ti25

G
90574 Roßtal

MSC Pegnitz

NC 1149935

MSC Pegnitz e.V. im ADAC BNC 1027506

00:49,92 3

1
01:41,25

0

2

00:48,33

7,67Punkte =

Schwarz Günter BMW 323ti21

G
90574 Roßtal

MSC Pegnitz

NC 1138791

MSC Pegnitz e.V. im ADAC BNC 1027506

00:51,13 0

2
01:41,26

0

2

00:50,13

4,33Punkte =

Schneider Raffael Fiat 500 Abarth 312 AXD1A 05119

G
95447 Bayreuth NCP 1185879

00:52,47 6

3
01:50,85

0

2

00:52,38

1,00Punkte =

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet
DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert
DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert
EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen

Seite 1 von 1
Zeitnahme und Auswertung: Pfaffenberger Jürgen,Wolfsteig 9, 96199 Zapfendorf
                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pfaffis-auswertung.de


