

08.07.2018

Ergebnisliste Klasse G2

3. ADAC Flugplatzslalom

155/2018

AC Kirchenthumbach e.V. im ADAC

Platz	Start Nr	Fahrer	Name, Vorname	Ortsclub/Team Lizenz	Fahrzeug	Lauf 1	Zeit	Fehler
		Gruppe	Wohnort		Bewerber-Lizenz	Lauf 2	Zeit	Fehler
Klasse		Bewerber	Sponsor		Sponsor-Card		Gesamt	
1	25	Schwarz Sabrina		MSC Pegnitz	BMW 323ti		00:49,92	3
	G	90574 Roßtal		NC 1149935			00:48,33	0
	2	MSC Pegnitz e.V. im ADAC			BNC 1027506			01:41,25
Punkte =	7,67							
2	21	Schwarz Günter		MSC Pegnitz	BMW 323ti		00:51,13	0
	G	90574 Roßtal		NC 1138791			00:50,13	0
	2	MSC Pegnitz e.V. im ADAC			BNC 1027506			01:41,26
Punkte =	4,33							
3	119	Schneider Raffael			Fiat 500 Abarth 312 AXD1A 05		00:52,47	6
	G	95447 Bayreuth		NCP 1185879			00:52,38	0
	2							01:50,85
Punkte =	1,00							

DNS = Teilnehmer nicht gestartet

DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet

DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert

DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert

EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen